

"וצויתי את ברכתי לכם בשנה הששית ועשת את התבואה לשלש השנים"לכבוד
תושבי

זכור בחודש אייר פנינו אליכם בבקשה שתתפללו על גידולי ענף הגד"ש שיצליחו שיהיה בזה קידוש ה' לקראת שנת השמיטה הבעל"ט.

עתה הנה אספנו את יבולי השנה השישית והננו באים מתוך תחושת כבוד והערצה לתפילותיכם שנשמעו בשמים. כפי שתחוו בהמשך הקריאה אנו מבקשים לתאר לפניכם את ההצלחה המיוחדת של שנת הגידולים התשס"ז. הננו מצרפים בזאת שנית את המכתב שנכתב אליכם בחודש אייר ומדפיסים עבורכם את נתוני התוצאות.

ובכן:

גידול החיטה: זרענו כ 20 טון זרעי חיטה וקיבלנו יבול של 800 טון שזה פי ארבעים, שהלכו כולם למצות שמורה.

גידול החימצה: זרענו 3.8 טון זרעים וקיבלנו 165 טון יבול שזה פי 42.6. וגם קיבלנו מחיר מיוחד מתוך התחשבות הסוחר בשמירת השמיטה.

גידול התירס: זרענו 250 קילו זרעי תירס וקיבלנו 540 טון וזו תוצאת יבול גבוהה מכל השדות שנקצרו השנה בצפון הארץ המיומן בגידול זה. מנהלי המפעל ציינו לשבח גם את טיב התירס והפחת ה"יה" נמוך מאד יחסית

פפריקה: קיבלנו יבול של כ-100 טון וגם קיבלנו מחיר הוגן, גם רכשנו חברים חדשים בענף. **כותנה:** טרם נקטפה אך נראית כמבטיחת יבול טוב.

מעבר לכל, באופן מובהק ההוצאות על הגידולים היו קטנות מהרגיל, היו פחות מזיקים ולכן פחות הוצאות ריסוס, פחות הוצאות מים, ועוד פעולות שהלכו כשורה וללא תקלות ולכן הכנסת הענף תהיה גבוהה מאוד **וקרוב להיות כמעט פי שלושה מהכנסות נטו של שנה רגילה.**

חישבו נא רבותי, איזה קידוש ה' יש בדבר ועוד נפרסם את הדברים במהלך שנת השמיטה, גם בפורומים חקלאיים וגם לציבור שוחר סיפורי השמיטה למען דעת כי ה' הוא האלוקים, אין עוד מלבדו.

כאשר מוריק ה' ברכה עד בלי די. וכמו שדרש רמי בר חמא בשם רב "עד שיבלו שפתותיכם מלומר די" וכל הזכות הזאת באה ע"י תפילות רבים של תושבי

לכאורה קשה כי האמת המציאותית אינה כזו שכל מי שמעשר מתעשר כדברי ר' יוחנן אם כן מה ההסבר לכך והנה מצאנו בדברי הרב קוק בספרו עין א"יה על מסכת שבת דף לב שמשביר שהדברים תלויים במצבו הרוחני של מקבל הברכה.

ואמנם הדברים אמורים לגבי מעשרות ולעומת זה בענייני שביעית כתוב שהברכה בשנה השישית קיימת רק כאשר השמיטה היא מדאורייתא אך אם מקיימים שמיטה מתוך רצון להגיע אל המירב של רצון ה' ורמת המתפללים להצלחה היא גבוהה רזאים בעליל שהברכה חלה. (וא"ה אפשר שנגיע גם לדרגת "והיתה שבת הארץ לכם לאכלה").

הקב"ה אמר בדברי הנביא מלאכי "הביאו את כל המעשר אל בית האוצר ויהי סרף בבית ובחגוני נא בזאת" אמר ה' צבקות אם לא אפתח לכם את ארובות השמים והריקותי לכם ברכה עד בלי די" וגערתי לכם באוכל ולא ישחית לכם את פרי האדמה" ונקווה שיתקיימו בנו גם הפסוקים שבסוף נבואת מלאכי "הנה אנכי שולח לכם את אליה הנביא לפני בא יום ה' הגדול והנורא" ובעיקר הפסוק האחרון "והשיב לב אבות על בנים ולב בנים על אבותם פן אבאו אל הארץ והכיתי את הארץ חרם" "הנה אנכי שולח לכם את אליה הנביא לפני בא יום ה' הגדול והנורא".

בכבוד רב

(החותמים ביקשו לפרסם בעילום שם)

בס"ד

יום שני ה' אייר תשס"ז

לכבוד
תושבי הישוב

ידוע לכל התושבים שאנו מקיימים ישוב חקלאי בארץ ישראל, מעבדים את אדמות ומוציאים פירות הארץ הקדושה .
כמובן יש כאן עניין של פרנסה אך יותר מכל יש כאן קיום מצוות ישוב הארץ וכמו כל מצווה יש לקיימה בהידור.
הננו השנה בשנה שישית במחזור השמיטין ובעזרת ה' נגיע לראש שנת התשס"ח לתחילת שנת השמיטה.

אנו רואים בהצלחת הגידולים בשנה השישית מטרה נעלה של קידוש ה' באשר כל הציבור החקלאי שמכיר את יודע שאנו משתדלים להשבית את ענף גידולי השדה בשנת השמיטה כמו שכתוב "ושבתה הארץ שבת לה" ומצפים לראות קיום הברכה המיוחדת בשנה השישית .

תכנית הגידולים של בענף הגד"ש לשנה זו היא כדלקמן :
1500 דונם חיטה לגרעינים .
450 דונם חימצה (חומוס) .
200 דונם פפריקה מתוקה .
250 דונם תירס למאכל לתעשייה .
750 דונם כותנה זן פימה (סיב ארוך) .
מצב השדות כרגע :

חיטה. לקראת סוף מילוי גרעין ואיה נקצור את החיטה אחרי חג השבועות כל החיטה מיועדת למצות שמורה וכבר התקשרנו עם יצרני המצות לקראת הקציר .
חימצה. השדות גדלים נמצאים בפריחה ולקראת התפתחות התרמילים כל השדות מושקים בטפטוף השדות נראים מבטיחים ליבול יפה .
פפריקה. שתלנו שתילה ידנית השדה בן שלשה שבועות מושקה בטפטוף .
תירס. נזרע לפני כשבועיים נבטי יפה מחכה להשקיית השרשה עליונה .
כותנה. בת כחודש הנביטה הייתה מוצלחת בזריעה באדמה רטובה מגשמי סוף החורף לקראת קילטור ראשון במהלך השבוע הבא .

שלשה מיליארד ושבעים וחמשה מליון צמחי החיטה .
שמונה מליון ומאה אלף צמחי החימצה .
מליון וארבעה מאות אלף שתילי הפפריקה .
מליון ושמונה מאות אלף נבטי התירס .
תשעה מליון צמחי הכותנה .

כל אלה מקווים לתפלת האדם לברכה של שפע היורד מן השמיים .
ואנו אנשי צוות הגד"ש מבקשים בזאת מכל הציבור הקדוש ב המעטירה שיתפלל יחד עם הצוות והצמחים להצלחה בגידולים על מנת שיהיה בזה קידוש שם הבורא יתברך .

על כל זאת בקשתנו

(החותמים ביקשו לפרסם בעילום שם)